
Zutaten: Milcheiweiß (Molkenproteinkonzentrat 80.6 %. Molkenproteinisolat 12.5 %). 

Magermilchjoghurtpulver. Aroma.Säuerungsmittel Citronensäure. Emulgator 

Lecithine (Sonnenblume). Süßungsmittel (Sucralose. Acesulfam K). Farbstoff Carotin 
 
Allergene: Milch 
 

 


